МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021               № 674

О внесении изменения в Положение

об оплате труда отдельных

работников хозяйственных обществ,

более пятидесяти процентов акций

(долей) в уставном капитале

которых находится в

муниципальной собственности

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда отдельных работников хозяйственных

обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых

находится в муниципальной собственности, утвержденное постановлением мэрии города

Ярославля от 02.08.2016 № 1215 (в редакции постановления мэрии города Ярославля

от 23.06.2020 № 497), изменение, дополнив абзац десятый пункта 2 словами «, выплат,

предусмотренных договором о передаче полномочий единоличного исполнительного

органа общества управляющей организации».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра -

директора департамента финансов мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков